
WOCŁAW GŁÓWNY - JELENIA GÓRA - SZKLARSKA PORĘBA GÓRNA

Nr pociągu 76110/1
Nazwa pociągu KAMIEŃCZYK

Kategoria pociągu RP
Termin kursowania (1)-(7)

ze stacji POZNAŃ
GŁÓWNY

WROCŁAW GŁÓWNY o 09:12
WROCŁAW GRABISZYN o 09:18
WROCŁAW ZACHODNI o |
MOKRONOS GÓRNY o <
SMOLEC o 09:24
SADOWICE WROCŁAWSKIE o <
KĄTY WROCŁAWSKIE o 09:31
MIETKÓW o 09:37
IMBRAMOWICE o |
ŻARÓW o 09:46
JAWORZYNA ŚLĄSKA o 09:51
ŚWIEBODZICE o 09:58
WAŁBRZYCH SZCZAWIENKO o 10:08
WAŁBRZYCH MIASTO o 10:13
WAŁBRZYCH CENTRUM o 10:16
WAŁBRZYCH FABRYCZNY o |
WAŁBRZYCH GŁÓWNY o 10:26
BOGUSZÓW-GORCE WSCHÓD o |
BOGUSZÓW-GORCE o 10:34
BOGUSZÓW-GORCE ZACHÓD o |
WITKÓW ŚLĄSKI o <
SĘDZISŁAW o 10:45
MARCISZÓW o 10:52
CIECHANOWICE o <
JANOWICE WIELKIE o 11:00
TRZCIŃSKO o <
WOJANÓW o |
JELENIA GÓRA o 11:23
JELENIA GÓRA ZABOBRZE o 11:26
JELENIA GÓRA ZACHODNIA o |
JELENIA GÓRA PRZEMYSŁOWA o <
JELENIA GÓRA CIEPLICE o 11:37
JELENIA GÓRA ORLE o <
JELENIA GÓRA SOBIESZÓW o 11:42
PIECHOWICE DOLNE o <
PIECHOWICE o 11:48
GÓRZYNIEC o <
SZKLARSKA PORĘBA DOLNA o 12:01
SZKLARSKA PORĘBA ŚREDNIA o 12:06
SZKLARSKA PORĘBA GÓRNA p 12:10

do stacji
Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorekp - przyjazd

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)o - odjazd
< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5

WOCŁAW GŁÓWNY
JELENIA GÓRA
SZKLARSKA PORĘBA
GÓRNA

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2022-12-11
2023-03-11



SZKLARSKA PORĘBA GÓRNA - JELENIA GÓRA - WOCŁAW GŁÓWNY

Nr pociągu 67900/1 67112/3
Nazwa pociągu KAMIEŃCZYK KAMIEŃCZYK

Kategoria pociągu R R

Termin kursowania (D)
12 XII-10 III

(C)
11 XII-11 III

ze stacji
SZKLARSKA PORĘBA GÓRNA o 12:45 15:34
SZKLARSKA PORĘBA ŚREDNIA o 12:50 15:38
SZKLARSKA PORĘBA DOLNA o 12:55 15:44
GÓRZYNIEC o < <
PIECHOWICE o 13:08 16:05
PIECHOWICE DOLNE o < <
JELENIA GÓRA SOBIESZÓW o 13:14 16:11
JELENIA GÓRA ORLE o < <
JELENIA GÓRA CIEPLICE o 13:20 16:17
JELENIA GÓRA PRZEMYSŁOWA o < <
JELENIA GÓRA ZACHODNIA o | |
JELENIA GÓRA ZABOBRZE o 13:37 16:28
JELENIA GÓRA o 13:54 16:34
WOJANÓW o 14:00 |
TRZCIŃSKO o 14:05 <
JANOWICE WIELKIE o 14:09 16:46
CIECHANOWICE o 14:14 <
MARCISZÓW o 14:18 16:54
SĘDZISŁAW o 14:25 17:01
WITKÓW ŚLĄSKI o 14:31 <
BOGUSZÓW-GORCE ZACHÓD o 14:36 |
BOGUSZÓW-GORCE o 14:39 17:12
BOGUSZÓW-GORCE WSCHÓD o 14:42 |
WAŁBRZYCH GŁÓWNY o 14:49 17:29
WAŁBRZYCH FABRYCZNY o | |
WAŁBRZYCH CENTRUM o 14:57 17:38
WAŁBRZYCH MIASTO o 15:01 17:46
WAŁBRZYCH SZCZAWIENKO o 15:05 17:51
ŚWIEBODZICE o 15:16 18:02
JAWORZYNA ŚLĄSKA o 15:24 18:10
ŻARÓW o 15:29 18:15
IMBRAMOWICE o 15:34 |
MIETKÓW o 15:39 18:24
KĄTY WROCŁAWSKIE o 15:46 18:32
SADOWICE WROCŁAWSKIE o 15:51 <
SMOLEC o 15:55 18:39
MOKRONOS GÓRNY o 15:59 <
WROCŁAW ZACHODNI o 16:02 |
WROCŁAW GRABISZYN o 16:05 18:46
WROCŁAW GŁÓWNY p 16:12 18:53

do stacji POZNAŃ
GŁÓWNY

POZNAŃ
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (C) - kursuje w soboty, niedziele i święta < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p - przyjazd
| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o - odjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


